[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022

	№
	1793

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2022 № 1740 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальные услуги на территории Верхнекамского муниципального округа»
В целях реализации статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 №156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 по 31 декабря 2023 года»,  администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от  05.12.2022 № 1740 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальные услуги на территории Верхнекамского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.1.1  постановления число «57,053887»  заменить на число «54,879112».
1.2. В подпункте 3.1.2 постановления число «61,157027» заменить на число «58,825849».
1.3. В подпункте 3.1.3 постановления число «86,647672» заменить на число «83,344844».
1.4. В подпункте 3.1.4 постановления число «86,647672» заменить на число «83,344844».

1.5. В пункте 6 постановления дату «01.01.2022» заменить на дату «01.12.2022».
1.6. В пункте 7 постановления дату «01.01.2022»  заменить на дату «01.12.2022».

1.7. В пункте 8 постановления дату «01.01.2022» заменить на дату «01.12.2022».
2. Настоящее  постановление      опубликовать    в       Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и распространяется на правоотношения с 01.12.2022.

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа                                Е.Ю. Аммосова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист
отдела ЖКХ                                                                              Т.Г. Патеева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по вопросам

жизнеобеспечения, начальник

МКУ «Благоустройство»                                                          Н.Н. Дворников

Заведующий правовым отделом                                              Н.А. Шмигальская
Разослать: Дворников Н.Н., отдел ЖКХ, прокуратура, КОГУП «Облкоммунсервис».
PAGE